PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 820/GP/TRT 19ª, DE 15 DE JULHO DE 2014

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX

do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Ofício TRT 19ª Região nº

03/2014/GABMV, de 15.07.2014, protocolizado no PROAD nº 51.367/2014,

            RESOLVE:

Art. 1º. Dispensar o servidor Raul José da Silva Júnior, Técnico Judiciário,  da

função comissionada  de Assistente Secretário, de nível FC-5, do Gabinete do Desembargador

João Leite de Arruda Alencar.

                       Art. 2º. Remover o  servidor do Gabinete acima mencionado para o Gabinete

do Desembargador José Marcelo Vieira de Araújo.

                       Art. 3º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir de 16-07-2014.

            Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se.

• Original Assinado

  JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
           Desembargador Vice-Presidente

                no exercício da Presidência

Publicada no BI  nº 07  de 16/07/2014